



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
16 de Diciembre del 2021 13:55:13	IBAHU105281
FOLIO FISCAL	
4DBE7B82-37E6-404F-8EAB-38B2DF2A5045	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV								
R.F.C. CLIENTE: AME170807963								
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101116773	50192100-Botanas	2	DORITOS NACH	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.90	\$73.80	
			Base: 73.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160830	52151506-Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	GV CHAROL 50	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45	
			Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.55		
000750103136033	50202306-Refrescos	2	MANZ SOL	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.28	\$46.55	
			Base: 46.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.45		
000750101041482	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	GV VASO	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.26	\$40.52	
			Base: 40.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.48		
000750105530292	50202306-Refrescos	3	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$82.76	
			Base: 82.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.24		
000750103131025	50202306-Refrescos	3	PEPSI COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$72.41	
			Base: 72.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$11.59		
000750224733510	14111705-Servilletas de papel	1	ELITE	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.66	\$13.66	
			Base: 13.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.19		
000750101040946	50171551-Sal de mesa	1	SAL YD FL	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.60	\$13.60	
			Base: 13.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004693	50405625-Pimentón jalapeño	0.545	CHILE CUARES	KGM-Kilogramo	KILO	\$54.00	\$29.43	
			Base: 29.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000076057308012	50171500-Hierbas y especias y extractos	1	SAZONADORES	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 532391491382906777562

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 68/100 M.N.)	SUBTOTAL \$413.18
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$45.50
	TOTAL \$458.68

CADENA ORIGINAL

||1.1|4DBE7B82-37E6-404F-8EAB-38B2DF2A5045|2021-12-16T13:56:14|SST060807KU0|DDfqF4qJfX5S5cDmnI14SocoxaGytpMV6HaQhJ2G4sBQCwJZM/frJPCGivI7B5QnlmlZ8DSkAUXXQmcVvMiCo86YQGSs2sSbSCcQDiOeEP2JhEJriyU89Y5q/tni6+ISzXFTnaQSZk2j9ygG8nvWuL3H5W5Q97rGmaBu+RyTU64Xa4gzUVjjnJ8d7v0A21OCgkj2quPkKTTTRWfxPPd8yAFTICT3oT/w0R6mKFA5FI9xMBWdJQlBX3hB82ZVz6pGE4UmXEDvCvrvHVj0KqvKVh5htpK3d6dDKnzXfkB8M8YIYQYdGLXng3vqjuRvDuygJ/SJscDZByrKbFJdXvkAl1QDQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DDfqF4qJfX5S5cDmnI14SocoxaGytpMV6HaQhJ2G4sBQCwJZM/frJPCGivI7B5QnlmlZ8DSkAUXXQmcVvMiCo86YQGSs2sSbSCcQDiOeEP2JhEJriyU89Y5q/tni6+ISzXFTnaQSZk2j9ygG8nvWuL3H5W5Q97rGmaBu+RyTU64Xa4gzUVjjnJ8d7v0A21OCgkj2quPkKTTTRWfxPPd8yAFTICT3oT/w0R6mKFA5FI9xMBWdJQlBX3hB82ZVz6pGE4UmXEDvCvrvHVj0KqvKVh5htpK3d6dDKnzXfkB8M8YIYQYdGLXng3vqjuRvDuygJ/SJscDZByrKbFJdXvkAl1QDQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

T7FY+h2Gc1cHmuTV8BG+PIw5EorSLgl9JbzRRAJZvrjMl0VQuFhxJ4uVehRLxG8X4xqRTdl0ao1Ab0dRZX6Xg3LqmuLtD+sNd/1l6WYp+iAiwxhHULqFGNvKNplwFh8jfk5loSN5mRtzWRKnGBfWTgiwlrrPlgzqYmBql5ogejMU5GTnkmMRGNElVdwdpQrXoGVjVGziP9aJcS1hRMnjWB8iCGQ8TeW/o4LbhFrYTRsk3Xypy9Aa7z0ZX8Zi0PXTtb6AYVc1Q0DLUDNdWRuEBY17WFq7UdERrlFvV/pAzt66hmcbhToQeUSO/XCM1QZbJ/pTok42sQgWKICYkqg==



Lugar, fecha y hora de emisi3n:	74440 a 16 de Diciembre del 2021 13:55:13	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificaci3n:	16 de Diciembre del 2021 13:56:14	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
M3todo de pago:	PUE-Pago en una sola exhibici3n		
Forma de pago:	28-Tarjeta de d3bito		
Condiciones de pago:	Inmediato		